
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE SETTORE 

RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI DIRIGENTI E DEL 

PERSONALE TAB 
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI 

RESPONSABILITA’ 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 5968/2024 del 19.06.2024 – Albo n. 2521 del 19.06.2024 con il 
quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria compartimentale e 
intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm. e ii. e 
dell’art. 57 del CCNL 2006-2009 per la copertura di n. 1 posto dell’Area dei funzionari 
– settore scientifico-tecnologico da destinare all’Area Affari Generali e Centrale 
Acquisti;  

 
CONSIDERATO che, entro i termini previsti, sono pervenute istanze di 
partecipazione alla suddetta procedura. 

 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria 
compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e 
ss.mm. e ii. e dell’art. 57 del CCNL 2006-2009 per la copertura di n. 1 posto 
dell’area dei funzionari – settore scientifico-tecnologico da destinare all’Area Affari 
Generali e Centrale Acquisti è così composta 
 

 

• Dott. Giorgio Martinelli Presidente 
Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott. Fabio Montalto Componente 
       Università degli Studi di Palermo 

• Dott. Franco Gangi Chiodo Componente 
Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott.ssa Margherita Scola Segretario 
Università degli Studi di Palermo 

 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione 
e/o altre riunioni anche in modalità telematica. 

 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Agnello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

http://bit.ly/concorsiTA
mailto:proceduretab@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-07-24T13:48:27+0000
	Roberto Agnello




